Martino di 
Fornace 

Completamento impianto audio della 
Chiesa Parrocchiale di Fornace 

€ 2.800,00 

TOTALE € 2.800,00 

2. Di IMPEGNARE a favore dei beneficiari elencati nella tabella 2 i contributi in elenco per 

la somma complessiva di € 2.800,00 (duemilaottocento,00); 

3. Di IMPUTARE la spesa complessiva di € € 2.800,00 (duemilaottocento,00) a carico del 

cap. 2052 – classificazione 0111203 – del bilancio di previsione 2019 - 2021, dando 

atto che la spesa sarà esigibile entro la data del 31.12.2020; 

4. Di DARE ATTO che verranno effettuati controlli a campione delle domande ammesse a